[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.05.2010 г.
                               № 486
                        г. Цимлянск
О внесении изменений в постановление
Администрации района от 06.09.2007 г.  № 1519
«Об утверждении Инструкции по делопроизводству
в Администрации Цимлянского района и назначению
ответственных за ведение делопроизводства в
структурных подразделениях».
В связи с кадровыми изменениями,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации района от 06.09.2007г.  № 1519 «Об утверждении Инструкции по делопроизводству в Администрации Цимлянского района и назначению ответственных за ведение делопроизводства в структурных подразделениях» изменения изложив п. 2 в редакции:
      «Назначить ответственных за ведение делопроизводства в отделах структурных подразделениях Администрации района:
       приемная Главы района - Антончик Людмилу Николаевну, ведущего специалиста;

       отдел образования - Шейкину Нелли Петровну, ведущего специалиста;

       отдел культуры - Доморощину Елену Ивановну, ведущего специалиста;
       управление социальной защиты населения -  Замурееву Елену Леонидовну, старшего инспектора;

      отдел  ЗАГС - Илехменеву Наталью Викторовну, ведущего специалиста;

       отдел коммунальной инфраструктуры и архитектуры - Даинзон Ольгу Алексеевну, ведущего специалиста;

       финансовый отдел - Воробьеву Любовь Федоровну, специалиста 1 категории;

        отдел социально-экономического прогнозирования - Тищенко Наталью Ивановну, заведующего отделом;

        отдел имущественных и земельных отношений – Николаеву Лидию Ивановну, ведущего специалиста;

        бухгалтерия - Ургапову Светлану Владимировну, главного бухгалтера;

        отдел сельского хозяйства - Шишову Елену Сергеевну, ведущего специалиста;

        управление делами - Гетманову Наталью Константиновну, ведущего специалиста».

        Регистрацию и учет постановлений, распоряжений и обращений граждан возложить на сектор делопроизводства, кадровой и контрольной работы.
2. Контроль за выполнением постановления возложить на управляющего делами Администрации района Светличного В.В.
Глава района

В.П. Сапонов
Постановление вносит

управляющий делами

Администрации района